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PREMIO POVOS INDIGENAS E COMUNIDADES QUILOMBOLAS DO TOCANTINS
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INSCRICAO NOME | CIDADE NOTA FINAL CLASSIFICACAO
CATEGORIA - POVOS INDIGENAS
1670 FATIMA SMIKADI CALIXTO XERENTE TOCANTINIA 91,5 CLASSIFICADO
1893 HELENA PEREIRA DA SILVA TOCANTINOPOLIS 91,5 CLASSIFICADO
560 MARIA DE JESUS PEREIRA MAURILANDIA DO TOCANTINS 91,5 CLASSIFICADO
933 MARIA PIZADI XERENTE TOCANTINIA 91,5 CLASSIFICADO
1795 MARILIA POKWY]J RIBEIRO DE SOUSA KRAHO GURUPI 91,5 CLASSIFICADO
1844 ASSOCIACAO DO POVO AWA (APAWA) FORMOSO DO ARAGUAIA 91 CLASSIFICADO
172 WAXIAKI KARAJA LAGOA DA CONFUSAO 90,5 CLASSIFICADO
1709 LEONARDO DE ALMEIDA RIBEIRO CACHOEIRINHA 90 CLASSIFICADO
1781 ROBERTO KRAHO ITACAJA 90 CLASSIFICADO
807 WALDECY ALVES APINAJE TOCANTINOPOLIS 90 CLASSIFICADO
2029 ASSOCIACAO DOS BRIGADISTAS INDIGENAS KRAHO CUHY PIR CATEJE ITACAJA 89,9 CLASSIFICADO
908 ASSOCIACAO INDIGENA KRIPRE TOCANTINIA 89 CLASSIFICADO
1583 CONSELHO AKWE XERENTE - CONAX TOCANTINIA 89 CLASSIFICADO
404 GLALKO KURIARU BRITO KARAJA SANTA FE DO ARAGUAIA 89 CLASSIFICADO
1186 ANDRE KOIXARU KARAJA SILVA SANTA FE DO ARAGUAIA 88,5 CLASSIFICADO
1055 CENTRO CULTURAL K'YJRE GOIATINS 88,5 CLASSIFICADO
1058 MARCIANA AMXYKWYJ KRAHO GOIATINS 88,5 CLASSIFICADO
1793 MARIA DE FATIMA PYKIN KRAHO ITACAJA 88,5 CLASSIFICADO
976 AUGUSTO SOWEKO XERENTE TOCANTINIA 88 CLASSIFICADO
1858 MARIA JOSE BERNARDES SILVA SAO BENTO DO TOCANTINS 88 CLASSIFICADO
2448 ISMAEL APRACT KRAHO ITACAJA 87 CLASSIFICADO
620 JULIO KAMER RIBEIRO APINAJE TOCANTINOPOLIS 87 CLASSIFICADO
1541 WAGNER KATAMY RIBEIRO DA SILVA KRAHO KANELA LAGOA DA CONFUSAO 86,8 CLASSIFICADO
902 MILENA SIMANAKI ACHURE KARAJA SANTA FE DO ARAGUAIA 86,5 CLASSIFICADO
910 VANDERLEI SIMRIPTE XERENTE TOCANTINIA 86,5 CLASSIFICADO
919 ALEXANDRE RBEMENKUA XERENTE TOCANTINIA 86 CLASSIFICADO
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1672 ROMARIO SROWASDE XERENTE TOCANTINIA 86 CLASSIFICADO
1598 DORALICE NAWA JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 85,5 CLASSIFICADO
1297 LUIS PINTO KACOXEN KRAHO ITACAJA 85,5 CLASSIFICADO
969 SILVINO SIRNAWE XERENTE TOCANTINIA 85,5 CLASSIFICADO
1558 LUCINEIDE ROHTIKWYJ KRAHO LAGOA DA CONFUSAO 85,4 CLASSIFICADO
2040 MAIJEWERU JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 84,7 CLASSIFICADO
1938 JOSE IRAN TELUKURA ACKURE KARAJA SANTA FE DO ARAGUAIA 84,5 CLASSIFICADO
957 MANOEL MORENO DE CARVALHO TOCANTINIA 84,5 CLASSIFICADO
821 PATRICIA IMAHIKI KARAJA SANTA FE DO ARAGUAIA 84,5 CLASSIFICADO
2023 HABENAKI JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 84,3 CLASSIFICADO
678 EMILIO DIAS TOCANTINOPOLIS 84 CLASSIFICADO
909 ILZA KUZEIDI XERENTE TOCANTINIA 84 CLASSIFICADO
764 JOSE CARLOS BENEDITO DOS SANTOS TOCANTINGPOLIS 84 CLASSIFICADO
672 JULIANO NHINO RIBEIRO APINAJE TOCANTINOPOLIS 84 CLASSIFICADO
1924 MARLIANA TEHNACA KRAHO ITACAJA 84 CLASSIFICADO
1646 LEONARDO SAWREPTE XERENTE TOCANTINIA 83,8 CLASSIFICADO
1417 CASA DE CULTURA KARAJA FORMOSO DO ARAGUAIA 83,5 CLASSIFICADO
874 SANDOVAL DE BRITO XERENTE TOCANTINIA 83,5 CLASSIFICADO
1825 ABRAAO RIBEIRO VERISSIMO APINAGE CACHOEIRINHA 83 CLASSIFICADO
1592 ANA LUCIA XIMANAKI JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 83 CLASSIFICADO
685 SILVIO SOUSA APINAGE TOCANTINOPOLIS 83 CLASSIFICADO
1607 FABIANA MADERU JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 82,7 CLASSIFICADO
629 JULIANA DIAS APINAJE TOCANTINOPOLIS 82,5 CLASSIFICADO
1587 ALEXANDRE WEREDEBURE JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 82,2 CLASSIFICADO
943 VALDIR SITMOWE XERENTE TOCANTINIA 82 CLASSIFICADO
1571 VANTUIRES OLIVEIRA MARTINS JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 82 CLASSIFICADO
2061 MOREJA JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 81,7 CLASSIFICADO
1596 VALDILEIA PEKE GOMES KRAHO-KANELA LAGOA DA CONFUSAO 81,7 CLASSIFICADO
1588 OLGA CUKREKWOYJ RIBEIRO COSTA KRAHO-KANELA LAGOA DA CONFUSAQO 81,5 CLASSIFICADO
2155 SILIVAM JOHO KRAHO ITACAJA 81,5 CLASSIFICADO
2427 WAIRAMA XIWELELORI WATAJU JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 81,5 CLASSIFICADO
1067 SERGIO HOBOTXIE KRAHO ITACAJA 81 CLASSIFICADO
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2190 JAWAHAIRU JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 80,5 SUPLENTE
1006 JACIRA SEKWAHIDI DE BRITO XERENTE TOCANTINIA 80 SUPLENTE
769 RONALDO OLIVEIRA DA SILVA SAO BENTO DO TOCANTINS 80 SUPLENTE
1572 ESTEVAM YONBUTXY GONGCALVES RIBEIRO KRAHO-KANELA LAGOA DA CONFUSAO 79,7 SUPLENTE
2057 MATIAS MARUKA JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 79,7 SUPLENTE
2351 DOREWARU KARAJA FORMOSO DO ARAGUAIA 79,5 SUPLENTE
680 WALDIRENE SIKRAJAE VIEIRA APINAJE TOCANTINOPOLIS 79,5 SUPLENTE
2048 MARISIRITI TEIWERU JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 79,2 SUPLENTE
773 DENISE RIBEIRO APINAGE TOCANTINOGPOLIS 79 SUPLENTE
931 SOLANGE WAIKWADI XERENTE TOCANTINIA 79 SUPLENTE
2529 MARLENE XIRUDIDI JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 78,5 SUPLENTE
2108 ROSILDA SMIKIDI DA MATA XERENTE TOCANTINIA 78,5 SUPLENTE
1570 ALBERTINA PRUMKWOYJ MATOS GOMES KRAHO-KANELA LAGOA DA CONFUSAQO 78,2 SUPLENTE
1566 LEIZA KRIKWOYJ RIBEIRO LAGOA DA CONFUSAO 78,2 SUPLENTE
1290 JATEMY JAWAJ SILVA AWA LAGOA DA CONFUSAQO 78 SUPLENTE
2210 KAIMOTE KAMAIURA FORMOSO DO ARAGUAIA 78 SUPLENTE
951 LEIDIRENE KUPKRTADI XERENTE TOCANTINIA 78 SUPLENTE
1930 EUGENIA SILVA LEMOS DE ALMEIDA MURICILANDIA 77,5 SUPLENTE
2576 LOURDE MAHUEDERU KARAJA FORMOSO DO ARAGUAIA 77 SUPLENTE
972 LENIVALDO SROZDAZE XERENTE TOCANTINIA 76,5 SUPLENTE
904 LUBEDERU HATAMARU KARAJA SANTA FE DO ARAGUAIA 76,5 SUPLENTE
1275 RODRIGO CUHTAKRE KRAHO ITACAJA 76,5 SUPLENTE
1069 CUSTODIO KOPCHAC KRAHO ITACAJA 76 SUPLENTE
2329 IOLANDA HARERAQUI JAVAE FORMOSO DO ARAGUAIA 76 SUPLENTE
1198 KARINA PUTENKA KRAHO GOIATINS 76 SUPLENTE
1562 ONEIDE RIBEIRO DA SILVA LAGOA DA CONFUSAO 75,7 SUPLENTE
869 ELIZA GRE TXO DIAS PEREIRA TOCANTINOPOLIS 75,5 SUPLENTE
2618 JULIMAR SROMDAKARKWA CALIXTO XERENTE PALMAS 75,5 SUPLENTE
1261 MATEUS TEXE KRAHO ITACAJA 75 SUPLENTE
2493 PAULO YOWAT KRAHO ITACAJA 75 SUPLENTE
962 LIDIANE SIKWATA DE BRITO XERENTE TOCANTINIA 74,5 SUPLENTE
1335 ROSENI HACRY KRAHO ITACAJA 74,5 SUPLENTE
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TEREZA DJUMALE JAVAE
FATIMA SMIKADI XERENTE
NILZA XIROMARU JAVAE
WROHORE JAVAE

ANA LUCIA KUAHIRU JAVAE
ANDRIELA ATAHIRU JAVAE
JANETE AREHIJA JAVAE

JOSE PROTYK KRAHO

KUAXIRU JAVAE

ROSILDA TIBEIRU JAVAE
NELCINA DIAS PEREIRA APINAGE
WAPOXIRE TUXI SILVA AWA
IVONETE BELUA JAVAE
MALUHERERU TXUNOHO JAVAE
MARIA HELENA SOSSORA JAVAE
REGINA CARLOS DA SILVA
LETICIA HIRARI KARAJA

CELITA IXAHACARU JAVAE
MIKILU DIMARANI JAVAE
WANAHIRU JAVAE

DEUSELIA MOREIRA CABRAL JAVAE
MARINEIDE RARINDO JAVAE
MYDJIDERU MATUIRU JAVAE
RAQUEL WEREBIA KARAJA
VALDILENE MATOS GOMES
ALMIR HAPARY MATOS GOMES KRAHO-KANELA
IBOREA KARAJA

ANGELINA MATOS DA SILVA
CLEIBIANA KAWADERU JAVAE
MARINALVA COMANTIRA JAVAE
VIVIANE WEREAKI SILVA JAVAE
GLENNYO POHI RIBEIRO DA SILVA KRAHO-KANELA
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DJANIRA SAWAKAEU JAVAE

NOIJAKI KARAJA

SIDINEIA MUNIDJA JAVAE

ELIANE DIKOHYRE JAVAE

TELMA MATURU JAVAE

HATXIARI JAVAE

SIMONE RATU JAVAE

JESSICA LUBEDERU JAVAE
IJAKADINU KARAJA

BELUANARU KARAJA

MARIA ELENA NOSIA JAVAE
HARERAKI JAVAE

POLIANA MARIHU JAVAE

ADRIANA KABIMARU JAVAE
HELENA SANDRA DIBELUKARU JAVAE
WEREKOIXARU HABILAWARU JAVAE
ADRIANA KUALARU JAVAE
FRANCISCO CONROLUE JAVAE
MARTON TEXIBERE JAVAE
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EDITAL N2 20/2023

PREMIO POVOS INDIGENAS E COMUNIDADES QUILOMBOLAS DO TOCANTINS

RESULTADO DEFINITIVO

INSCRICAO | NOME CIDADE NOTA FINAL CLASSIFICACAO
CATEGORIA - COMUNIDADES QUILOMBOLAS
1919 JARDILENE GUALBERTO PEREIRA FOLHA PALMAS 91,5 CLASSIFICADO
1631 NUBIA MATOS DA SILVA MATEIROS 91,2 CLASSIFICADO
460 DARLENE FRANCISCA DE SOUSA SAO FELIX DO TOCANTINS 90,5 CLASSIFICADO
752 DIOMAR RIBEIRO DA SILVA MATEIROS 90,5 CLASSIFICADO
784 ALDERICE FERNANDES RODRIGUES SANTA TEREZA DO TOCANTINS 89,5 CLASSIFICADO
806 ALVARA FERNANDES RODRIGUES SANTA TEREZA DO TOCANTINS 89,5 CLASSIFICADO
597 CLAUDETE GOMES DA SILVA 89,5 CLASSIFICADO
1112 MARIA DAS GRACAS GOMES DE ARAUJO SANTA FE DO ARAGUAIA 89,5 CLASSIFICADO
797 ERMINA MARIA RODRIGUES SANTA TEREZA DO TOCANTINS 88,5 CLASSIFICADO
660 ILANA RIBEIRO CARDOSO MATEIROS 88,5 CLASSIFICADO
766 LAURINA RIBEIRO DA SILVA GOMES MATEIROS 88,5 CLASSIFICADO
1047 MANOEL FILHO BORGES MURICILANDIA 88 CLASSIFICADO
ASSOCIAGAO DA COMUNIDADE REMANESCENTE DE QUILOMBO
1349 KALUNGA DO MIMOSO TO ARRAIAS 87,5 CLASSIFICADO
675 GEDERSON MOREIRA CEZAR BREJINHO DE NAZARE 87,5 CLASSIFICADO
815 MARIA RODRIGUES FERNANDES SANTA TEREZA DO TOCANTINS 87,5 CLASSIFICADO
659 DIOGO LUIZ PEREIRA BREJINHO DE NAZARE 87 CLASSIFICADO
907 DONITILA DOS SANTOS ROSA ARRAIAS 87 CLASSIFICADO
942 FERNANDO MARQUES XAVIER DA COSTA ARRAIAS 87 CLASSIFICADO
767 MAURENI DA SILVA TAVARES MATEIROS 86,5 CLASSIFICADO
1682 RAILANE RIBEIRO DA SILVA MATEIROS 86,2 CLASSIFICADO
750 MARTINA RIBEIRO TAVARES MATEIROS 86 CLASSIFICADO
533 ASSOCIAGAO DE REMANESCENTE QUILOMBOLA MATA GRANDE ~ MONTE DO CARMO 85,5 CLASSIFICADO
615 IZALTINA GOMES DA SILVA MATEIROS 85,5 CLASSIFICADO
1559 MARCELI DA CRUZ FERREIRA DE MENEZES SANTA ROSA DO TOCANTINS 85,5 CLASSIFICADO
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1610
1735
1881
757
545
1992
1475
657
1579
918
836
1609
546
870
1688
838
2028
1266
789
593
737
723
1856
1498
603
1273
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661
742
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940

CLARISA AMADO DE SOUZA

ELIETH RODRIGUES PEREIRA
HELIENA BARROS DOS SANTOS
ADELCINO PEREIRA GOMES
JOAQUIM DO REIS CORREIA DE ASSUNGCAO
MARIA ANITA GUALBERTO PEREIRA
MARIA CLEONITA LEMOS BARBOSA
ANTONIA MOREIRA DE SOUZA RIBEIRO
KATIANE DIONIZIO DE SANTANA
ADAO MARQUES ROSA

ALFREDO PEREIRA DA SILVA
EDIVALDO FERREIRA NOVAIS

JUARES CARVALHO DE OLIVEIRA
LUCIVALDO DIAS DE SOUZA
DEUSIVALDO FERREIRA ROCHA
BENEDITA NETA LOPES DA SILVA
IZELIA DE JESUS 4

LEONICE DA SILVA FERREIRA MOURA
SUELI FREITAS BARROS

ADAO RIBEIRO CUNHA

ANTONIA RIBEIRO DA SILVA

GEANE TAVARES DA SILVA
JORLANDO FERREIRA ROCHA

MARIA DO ESPIRITO SANTO RODRIGUES OLIVEIRA
ABDIAS BATISTA DA CUNHA

MARCIO DOS SANTOS SOBRINHO
PEDRO BARROS SOBRINHO
HERMINIA MARQUES XAVIER
FRANCISCA MOREIRA RIBEIRO
URCULINA RIBEIRO DA SILVA
ORIOSVALDO MARQUES ALVES
ELZINA SIMAO DA SILVA
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ARRAIAS
ESPERANTINA
ARAGUATINS
MATEIROS

MONTE DO CARMO
DIANOPOLIS

PARANA

BREJINHO DE NAZARE
CHAPADA DA NATIVIDADE
ARRAIAS

LAGOA DO TOCANTINS
MURICILANDIA
MONTE DO CARMO
ESPERANTINA
ARAGUATINS

LAGOA DO TOCANTINS
PALMAS
MURICILANDIA
ARAGUATINS
MATEIROS

MATEIROS

MATEIROS
ARAGUATINS
MURICILANDIA
MATEIROS
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ARAGUATINS
ARRAIAS

BREJINHO DE NAZARE
MATEIROS

ARRAIAS
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667
759
2212
1635
2321
788
1444
754
1955
1481
932
611
589
2340
758
747
765
793
2167
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801
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2764
1649
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GERSON MOREIRA RIBEIRO
JOSIVAN RIBEIRO DA SILVA
VALNICE DOS SANTOS ROSA
SALLOMAO ISRAEL CHAVES BORGES

ASSOCIACAO DA COMUNIDADE AKROHTI APINAJE

JULIANA CARVALHO XAVIER

MARIA ZILMA CRUZ MOURA DE SOUSA
RAIMUNDA PEREIRA LISBOA
LUSIVAN RIBEIRO DA SILVA
SILVANIA GOMES FERREIRA

ELIZA MARQUES XAVIER

JAIR GOMES BATISTA

VALTER GOMES BATISTA

AMELIA EUZAMAR PEREIRA
ELIZANGELA SOARES ALVES

JOANA GOMES GALVAO

JOSILENE DA SILVA TAVARES

MARIA DA GLORIA FERREIRA ROCHA
MIGUEL BATISTA BARROS
DAUDIVINA RIBEIRO DA SILVA
JOVENILSON BARNABE NORONHA
GETULIO JOSE RODRIGUES

IRANI SOARES DE MELO

NATALIA MARIA BORGES

DORIMAN FERREIRA ROCHA CARVALHO
GABRIELA RIBEIRO SOUSA
GLEICIANE PEREIRA DA SILVA
SAFIRA RIBEIRO DA SILVA

IRENE DA CUNHA E SILVA

DEUZIVAN FERREIRA ROCHA
VANDIR CESARIO DA SILVA

EDINA RODRIGUES FERNANDES
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SAO FELIX DO TOCANTINS
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883
814
596
2080
666
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JOSE TOMAZ LOPES DA SILVA
SALVIANA RODRIGUES DA SILVA
DOMINGOS NUNES DE SOUZA
JAMIL RODRIGUES DA CONCEICAO
JOSE RIBEIRO DE SOUZA NETO
LUZIMAR DA CUNHA SOARES
MARIA DE FATIMA VIEIRA LOPES
ADELIANE DE SOUZA RODRIGUES
ELIDIO MARQUES DE SOUSA

FELIX NETO DA SILVA FERREIRA
JUSCILEIA PEREIRA SILVA
ORLANDO DIAS DE SOUZA

ANA PAULA MOURA DOS SANTOS
ARIOVALDO ALVES DE SOUSA
ISRAEL SOARES DA CUNHA
IVANALDO MARQUES ROSA
LARISCE SOARES DE SOUZA
ANTONIO PEREIRA DE JESUS
HELLEN CRISTINA RODRIGUES MATOS
JOACY ROCHA SILVA

KEILIANE PEREIRA DE AQUINO
LUCINEIDE RIBEIRO DE MELO
REGINALDO MARQUES DE SOUSA
WANDERLEIA DOS SANTOS ROSA
FRANCISCA NATALICIO DA SILVA
DOMINGA BISPO DOS SANTO DIAS NEVES
FRANCISCO NATALICIO DA SILVA
LUCIANA FERNANDES SOARES
MARIA DE FATIMA RODRIGUES
SEBASTIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
ERIVALDO DIAS DE SOUZA
JANILSON SOARES RODRIGUES
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LAGOA DO TOCANTINS
SANTA TEREZA DO TOCANTINS
MATEIROS

ARRAIAS

BREJINHO DE NAZARE
ARRAIAS

LAGOA DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

MURICILANDIA
ESPERANTINA
ESPERANTINA
MURICILANDIA

SAO FELIX DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

ARRAIAS

ESPERANTINA

SANTA TEREZA DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

ARRAIAS

ARRAIAS

ARRAIAS

MURICILANDIA

ARRAIAS

MURICILANDIA

ARRAIAS

SANTA TEREZA DO TOCANTINS
MONTE DO CARMO
ESPERANTINA

ARRAIAS

L2

74> TOCANTINS

AMDD DE TODOS

75,5
75,5
75
75
75
75
75
74,5
74,5
74,5
74,5
74,5
74
74
74
74
74
73,5
73,5
73,5
73,5
73,5
73,5
73,5
73,2
73
72,5
72,5
72,5
72,5
72
72

)

LE
PAULD
GUSTAVD

SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
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1074
1061
935
2817
2184
1603
1053
1443
676
1068
889
2208
2211
1698
1700
937
2094
2483
623
805
1526
2209
2557
924
2192
864
840
791
936
2188
808
2833

OZANI SOARES PEREIRA

ALONSO GONCALVES DA SILVA
ELIZEU MARQUES DE SOUZA
LAURENITA GUALBERTO PEREIRA ALVES
LUCILENE PEREIRA SOARES

SADILLA APARECIDA RAMOS RODRIGUES
ENERCI MATOS MENDE

BISMARK MONTELO DE MOURA
ARIADNE CEZAR NOGUEIRAA

JOSE ENEDINO GONGALVES DA SILVA
ONORATA FERREIRA LOPES

SANDRA MARQUES ALVES
VALDIANA BISPO CARVALHO

SARA LUIZA DA SILVA NUNES
BETANIA VIEIRA DA SILVA

ELZENY PEREIRA DE SOUZA
LOURIVAN FERREIRA DOS SANTOS
LUZIA PASSOS RIBEIRO

MARIA CLARINETE GOMES DA SILVA
RENATA FERNANDES RODRIGUES
ROSALVO JUNIOR SERAFIM DOS REIS
SIDENI PEREIRA DOS SANTOS
ZULMIRA RIBEIRO DA SILVA

DENICIA FERNANDES DE CASTRO
MAURO CESAR SOARES DOS SANTOS
VALDEIR RODRIGUES DA SILVA
CATARINA LOPES DA SILVA
DORILENE MARTINS ROCHS
ELVANDO DOS SANTOS SOUZA
MARIA DE LOURDES COSTA SERAFIM
SILVANEI BARROS ROCHA

ASSOCIAGCAO DA COMUNIDADE QUILOMBOLA PE DO MORRO
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MATEIROS

MATEIROS

ARRAIAS

DIANOPOLIS

ARRAIAS

CONCEIGAO DO TOCANTINS
MATEIROS

FILADELFIA

BREJINHO DE NAZARE
SAO FELIX DO TOCANTINS
LAGOA DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

MURICILANDIA
MURICILANDIA

ARRAIAS

ARRAIAS

SAO FELIX DO TOCANTINS
MATEIROS

SANTA TEREZA DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

MATEIROS

ARRAIAS

ARRAIAS

ARAGUATINS

LAGOA DO TOCANTINS
ARAGUATINS

ARRAIAS

ARRAIAS

ARAGUATINS
ARAGOMINAS

L2

74> TOCANTINS

AMDD DE TODOS

72
71,5
71,5
71,5
71,5
71,4

71
70,9
70,5
70,5
70,5
70,5
70,5
70,2

70

70

70
69,5
69,5
69,5
69,5
69,5
69,5

69

69

69
68,5
68,5
68,5
68,5
68,5
67,5

)

LE
PAULD
GUSTAVD

SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
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1379
2189
2194
923
852
2326
2196
2498
926
928
2183
2822
1565
892
1119
945
2494
947
949
2487
1122
1236
1110
1117
881
799
886
890
851
887
798

FRANCISCO DIAS DE SOUZA
MARCINHA DOS SANTOS SOUZA
RAIMUNDO MOREIRA DAS NEVES BISPO
AYLA SOARES DE SOUZA

GERALDO ARAUJO DOS SANTOS
NOEME RIBEIRO DA SILVA

RAYSA DOS SANTOS SOUSA

ZOE ALVES DE SOUSA

DOMINGOS GORGONHA ROCHA
DOMINGOS RODRIGUES DE SOUZA
LUCIANO SOARES DE MELO
LETICIA QUEIROZ DE FREITAS
RAMONN RANYERES BARROS SILVEIRA
SIRIACO MOREIRA LOPES
SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA
IASMIM DOS SANTOS MENDES
DIOCLESI PATRICIO DE SOUSA
IRENE BARBOSA DAS NEVES

IVALCI FERNANDE DE CASTRO
AMELIA ALVES DE SOUSA NETA
ROZALINO PEREIRA DE ARAUJO
SIMARA TEXEIRA CAMELO
ALCIONE DE SOUSA RIBEIRO
ANTONIA NEUMA FERREIRA DOS SANTOS
EDIVANIA RODRIGUES DA SILVA
RITA FERNANDES RODRIGUES
MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA
ROMARIO MENDES DA SILVA
DORALICE LOPES DA SILVA
OLINDOMAR PEREIRA TAVARES
ELZO RODRIGUES

SECRETARIA DA
CULTURA
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ESPERANTINA

ARRAIAS

ARRAIAS

ARRAIAS

NATIVIDADE

MATEIROS

ARRAIAS

SAO FELIX DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

ARRAIAS

ARAGUATINS
ARAGUATINS

LAGOA DO TOCANTINS
SANTA FE DO ARAGUAIA
ARRAIAS

SAO FELIX DO TOCANTINS
ARRAIAS

ARRAIAS

SAO FELIX DO TOCANTINS
SANTA FE DO ARAGUAIA
CHAPADA DA NATIVIDADE
SANTA FE DO ARAGUAIA
SANTA FE DO ARAGUAIA
LAGOA DO TOCANTINS
SANTA TEREZA DO TOCANTINS
LAGOA DO TOCANTINS
LAGOA DO TOCANTINS
LAGOA DO TOCANTINS
LAGOA DO TOCANTINS
SANTA TEREZA DO TOCANTINS

L2

74> TOCANTINS

AMDD DE TODOS

67,5
67,5
67,5
67
67
67
66,5
66,5
66
66
66
64,5
64
63,5
63
62,5
62
62
62
61,5
61,5
60
59,5
56,5
56,5
54,5
53,5
51,5
44,5
43,5
42

)

LE
PAULD
GUSTAVD

SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

MINISTERIO DA
CULTURA

GOVERMNO FEDERAL

al e

UNIAD E RECONSTRUGAD




LPG
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EDITAL N2 20/2023
PREMIO POVOS INDIGENAS E COMUNIDADES QUILOMBOLAS DO TOCANTINS
RESULTADO DEFINITIVO

INSCRICAO | NOME CIDADE NOTA FINAL CLASSIFICACAO
CATEGORIA - PRIMEIRO FOMENTO

2792 FRANCISCO EDMAR DE OLIVEIRA ARAGOMINAS 79 CLASSIFICADO

2699 DEIBSON BOMFIM DA SILVA PALMAS 75 CLASSIFICADO

2612 TRADICIONAIS DO ESTADO DO TOCANTINS TOCANTINIA 73,5 CLASSIFICADO

633 SUELDENICE MARTINS GLORIA PALMAS 24,5 DESCLASSIFICADO
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